
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčanyjako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Kvasejovice
Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 9.

Číslo registrace: ZP 198/03-B.

Den registrace: 14.03.2003

IČO HS: 71158910

Identifikace honebních pozemků; je uložena v RegistruHS

Honební starosta: Ing. Zdeněk Bečvář, Kvasejovice 16, 257 91 Sedlec-Prčice

Honební místostarosta: Jaroslav Stibor, Sušetice 29, 257 91 Sedlec - Prčice

Členové výboru: Vladimír Doubrava, Sušetice 28, 257 91 Sedlec - Prčice
Pavel Janda,Měšetice 25, 257 91 Sedlec - Prčice

Jiří Tollinger,Nové Dvory 8, 257 91 Sedlec - Prčice
Jan Soukup,Myslkov 7, 257 91 Sedlec - Prčice
Jiří Seidel, Malkovice 6, 257 91 Sedlec - Prčice

Seznam provedených změn v rejstříku HS:
ŽP1528612013
ŽP1528612013
ŽP15203/2018

MÚ-SIŽPI1227/2023

změna stanov HS
změna složení výboru HS

změna honebního starosty, sídla a členů výboru
změna honebního starosty, člena výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z RejstříkuHS:



Popis hranic honitby HS Kvasejovice

Z Jetřichovic je vedena po silnici na Monínec. Na okraji lesa zvaný
Ochoz se lomí vpravo po cestě na svážnici. Dále několik metrů po ní, pak po
staré myslivecké hranici pod Babí skálu na hranici Doubravového lesa. Potom

po hranici Skálove'ho lesa na svážnici (Planýrku). Pak po této svážnici až na
státní silnici (hájovna Kolářová). Pak hranice pokračuje komunikací do

hořejšího Veletína, dále kolem Trpků až na křižovatku komunikace Vratkov-

Chlístov. Odtud jde po katastrální hranici (N.Dvory-Chválov) přes silnici

Sedlec-Nechvalice, dále kolem Sukového lesa ke křížku. Od tohoto křížkuje
hranice vedena cestou na „Líska“ a pak se lomí vpravo na vlastnickou hranici
České správy nemovitostí Vysoký Chlumec. Po této vlastnické hranici (příkop)

prochází lokalitou „Hluboký“ až přes komunikaci N.Dvory — Nedrahovice,

směrem dolů přes kostelní cestu, neustále po vlastnické hranici až do lokality
Zvěřinec.
U Hendrychů hranice přechází vlevo přes silnici po katastr. hranici ke kapličce

(dolní), pak po cestě k malkovské kapličce. Potom je hranice vedena po
vlastnických hranicích (úseku zvaném Strašílka) k cestě do Dobrošovic, dále po
ní a pak se hranice lomí po 200 m vpravo, dále po mezi a kolmo k silnici

Sedlec-Sedlčany. Dále jde hranice přes tuto silnici k potoku ke splavu.Od

splavu pokračuje přímo po katastr. hranici (k.ú. Měšetice) až na silnici do

Divišovic, pokračuje po katastr. hranici kolem rybníka Kamenný pod rybník

Stráň, přes Sedlecký potok na hranu zahrady (p. Linhart) na silnici Sedlec-

Měšetice.
Dále pak z osady Měšetice po cestě k rybníku Menšík až k Petrovému křížku.

Potom přes silnici Sedlec—Nechvalice cestou do Ježovky až k vyústění na silnici

Sedlec-Sušetice proti odbočce do Uhřic. Pak je hranice vedena po této místní

komunikaci do Uhřic, kolem Boučků na silnici Sedlec—Jetřichovice. Pak

pokračuje až do Jetřichovic.


